NAE Edital nº 013/2024

EDITAL DE ENSALAMENTO DAS ENTREVISTAS DO EMPRÉSTIMO DE
FOTOPOLIMERIZADORES

A Universidade Estadual do Norte do Paraná/UENP, por meio do Núcleo de Apoio e Assistência
Estudantil/  NAE e da Clínica  de Odontologia,  torna público o  EDITAL DE ENSALAMENTO
DAS ENTREVISTAS referente ao processo de Seleção de Estudantes para empréstimo (em contrato
de comodato) fotopolimerizadores.

1. Das Entrevistas

Estudante Dia e horário

Emanoel Benedito Monica 26/04/2024 às 8h15min

María Alejandra Ramírez Montoya 26/04/2024  às 8h45min

Peterson Kralik Prado 26/04/2024  às 9h15min

Rafaela Harumi Shiraishi 26/04/2024  às 9h45min

Rayane Carola 26/04/2024 às 10h15min

Rebeca da Silva Massafera Campeão 26/04/2024 às 10h45min

Valquiria Vitória dos Santos Alves 26/04/2024 às 11h15min

Vitor de Camargo Costa 26/04/2024 às 11h45min

2. Do Local da Entrevista

2.1  Prolongamento  da  Av.  Pedro  Coelho  Miranda,  S/N.  Jardim Panorama  (ao  lado  do IFPR),
Clínica de Odontologia da UENP/CJ - Sala da Direção (em frente a sala 2).

3. Das Disposições Finais

3.1 A entrevista ocorrerá presencialmente e terá duração de 10 (dez) a 30 (trinta) minutos;

Endereço: Av. Getúlio Vargas, 850. Centro. Jacarezinho - PR - CEP 86400-000
Telefone: (43) 3511-3200  - Ramal 226

3.2 Somente poderão submeter-se às entrevistas os(os) candidatos(as) cujas inscrições tenham
sido homologadas  e  que  estiverem portando documento  de  identidade  oficial  ou documento
equivalente com foto, no início da realização das atividades;

3.3.  Os(as)  candidatos(as)  deverão  chegar  ao  local  da  entrevista  com  10  minutos  de
antecedência do horário indicado neste Edital;

3.4 Será desclassificado(a)  o(a) candidato(a) que não comparecer à entrevista, no dia e local

indicados neste Edital;

3.5 Os casos omissos serão deliberados pela Comissão de Avaliação de Assistência Estudantil

da  UENP (Comaae)  ,  nomeada  pela  Portaria  GR nº  116/2023,  não  cabendo  recurso  à  sua

decisão.

 Jacarezinho-PR, 24 de abril de 2024.

(Assinado no Original)
Profa. Dra. Rosiney Aparecida Lopes do Vale

Coordenadora Geral do Núcleo de Apoio ao Estudante

Endereço: Av. Getúlio Vargas, 850. Centro. Jacarezinho - PR - CEP 86400-000
Telefone: (43) 3511-3200  - Ramal 226